

Studiematerial




AB PRESSURKLIPP
Box 611, Stockholm 1
Tel. 23 88 40 (rikssamtal: 23 89 40)
Postgironummer: 3248
Telegramadress: Pressklipp

Eslövs Tidning
Moderat
Hälsingborg

- 4 JUL 1961

Höörs Resoklubb
hade på söndagen en bussutfärd till Halland och Småland. Färden företogs i strålande sommarväder och humöret var under hela resan det allra bästa. Över Örkellunga kom man till Laholm, där man besåg staden. Resan fortsatte till Halmstad och sedan man sett staden och dess minnesmärken intog man gemensam lunch. Förbi Falkenberg gick resan till Varberg, där uppehåll gjordes för bad. Här åt man också middag och besåg stadens fästningsanläggning.
Under eftermiddagen färdades man på småländska vägar och första målet var Värnamo och dess ombesjungna Apladal, där eftermiddagskaffet serverades. Under hemvägen gjordes också uppehåll i Markaryd. Reseledare på den trevliga färden var klubbens ordförande, snickaremästare Ernfrid Persson.



AB PRESSURKLIPP
Box 611, Stockholm 1
Tel. 23 88 40 (rikssamtal: 23 89 40)
Postgironummer: 3248
Telegramadress: Pressklipp

Mellersta Skåne
Hörby
Folkpartiet

25 JUL 1961

Höörs resoklubb arrangerar onsdagen den 26 juli den sedvanliga bussturen till Kiviks marknad. Färden går kl. 9 från Nya torg i Höör över Forsakar där uppehåll göres för förmiddagskaffet. Anmälan skall med det snaraste göras till Ernfrid Persson, tel. 20416.
Sommarens sista bussresa anordnas söndagen den 6 augusti då färden ställes till Ronneby och den nya Ronnebybrunn. Besök kommer också att göras i Blomstergården i Göljahult, samt vid Ronnebyåns olika forsar och fall. På ditresan göres även uppehåll i Mörrum och Karlshamn. Resan börjar från Nya torg kl. 7, och säkert är det bäddat för en trevlig dag.

Källa: Pressklipp maj-okt 1961

Ur: Arkivet från Höörs Resoklubb. Serie: L. Volym: L.1.

Bevarande institution: Skånes Arkivförbund

Höörs Resoklubb

1938 inträdde den nya semesterlagen som gav alla anställda rätt att vara lediga i två veckor. Organisationen Reso bildades 1937 i Sverige. Syftet med organisationen var att skapa billiga rese- och semestermöjligheter främst för arbetarklassen. Resoklubbar organiserades lokalt. Resoklubbarna anordnade många olika sorters utflykter och resor som medlemmarna kunde köpa genom dem. Turistbussar rullade från vintriga Norrland till Frankrike, Österrike och Italien.

Höörs Resoklubb hade verksamhet mellan åren 1950–1965. Under femton år anordnade klubben samkväm med dans och underhållning samt gemensamma busstur inom landet och även till utlandet.

Läs pressklippen från maj-oktober år 1961 och svara därefter på följande frågor:

1. Vilka olika resor anordnade Höörs Resoklubb maj-oktober 1961? Vilka resor gick inom landet? Till vilka länder utanför Sverige erbjöds resor?
2. Vart gick sommarens sista bussresa?
3. Från vilka olika tidningar är pressklippen? Är det några av dessa tidningar som fortfarande finns idag?
4. Hur var turismen i Höör med omnejd under sommaren 1961?
5. Vad skrivs om bygdesemester och vad menas egentligen med uttrycket ”bygdesemester”?

Fördjupning

Vilka turistmål är populära idag (både i Sverige och utomlands)? Jämför med de som Höörs Resoklubb erbjöd maj – oktober 1961. Finns det något som motsvarar Reso klubbarna idag?